



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE

San Onofre, Sucre, Dieciséis (16) de marzo de Dos Mil Veintitrés (2.023).

TRASLADO EN LISTA

EN LA FECHA PONGO A DISPOSICIÓN DEL DEMANDADO LA LISTA LIQUIDACION DEL CRÉDITO PRESENTADA POR EL DEMANDANTE.

EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO POR EL TERMINO DE TRES (03) DÍAS.

Ref.: Proceso Ejecutivo Singular -

DEMANDANTE: LINA MARQUEZA RODRIGUEZ MELENDEZ

DEMANDADO: MANUEL FRANCISCO BUELVAS ACOSTA

RAD. 2018-00221-00

NATURALEZA DEL TRASLADO

LIQUIDACION DEL CREDITO

Para dar cumplimiento al artículo 110 del C.G.P se fija el presente en cartelera de la secretaría del Juzgado por el término de un día, hoy 16 de marzo de 2023 a las 8: 00 am.

LILIBET OROZCO AGUAS
Secretaria

Desfijado 16 de marzo de 2023 a las 5:00 pm.

Corren los días 17, 21 y 22 de marzo de 2023.

San Onofre, 2023-03-13

Señor:

JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE

E.S.D.

ASUNTO: PRESENTACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR : 2018-00221-00

Conforme lo establece el artículo 446 del C.G. del P dentro del proceso de la referencia se han cursado unos intereses moratorios adicionales los cuales les solicito tener en cuenta, toda vez que hasta la fecha no han cancelado la obligación, por lo anterior presento ante su despacho señor Juez liquidación del crédito POR UN VALOR DE **\$49.673.758** de conformidad con el AUTO del 19 de septiembre de 2019.

LIQUIDACION CREDITO PROCESO EJECUTIVO SINGULAR RADICADO No.2018--0221- 00

INTERES CORRIENTED	FECHA	TASA DE INTERES	DIAS	VALOR
18.000.000	10/01/2016	19,68%	22	195.968
18.000.000,00	1/02/2016	19,68%	28	249.784
18.000.000,00	1/03/2016	19,68%	31	276.751
18.000.000,00	1/04/2016	20,54%	30	278.511
18.000.000,00	1/05/2016	20,54%	31	287.869
18.000.000,00	1/06/2016	20,54%	30	278.511
18.000.000,00	1/07/2016	21,34%	31	298.146
18.000.000,00	1/08/2016	21,34%	31	298.146
18.000.000,00	1/09/2016	21,34%	30	288.452

18.000.000,00	1/10/2016	31/10/2016	21,99%	31	306.451
18.000.000,00	1/11/2016	30/11/2016	21,99%	30	296.484
18.000.000,00	1/12/2016	31/12/2016	21,99%	31	306.451
18.000.000,00	1/01/2017	31/01/2017	22,34%	31	310.906
18.000.000,00	1/02/2017	28/02/2017	22,34%	28	280.585
18.000.000,00	1/03/2017	31/03/2017	22,34%	31	310.906
18.000.000,00	1/04/2017	30/04/2017	22,33%	30	300.670
18.000.000,00	1/05/2017	31/05/2017	22,33%	31	310.779
18.000.000,00	1/06/2017	30/06/2017	22,33%	30	300.670
18.000.000,00	1/07/2017	31/07/2017	21,98%	31	306.323
18.000.000,00	1/08/2017	31/08/2017	21,98%	31	306.323
18.000.000,00	1/09/2017	30/09/2017	21,98%	30	296.361
18.000.000,00	1/10/2017	31/10/2017	21,15%	31	295.711
18.000.000,00	1/11/2017	30/11/2017	21,15%	30	286.096
18.000.000,00	1/12/2017	2/12/2017	21,15%	2	18.933
VALOR INTERES CORRIENTE					6.387.276

CAPITAL	FECHA INICIO	FECHA FINAL	TASA USURA	No.DIAS	VALOR INTERES MENSUAL
18.000.000,00	3/12/2017	31/12/2017	31,16%	29	392.132
18.000.000,00	1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31	418.056
18.000.000,00	1/02/2018	28/02/2018	31,52%	28	382.334
18.000.000,00	1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31	417.817
18.000.000,00	1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30	400.722

18.000.000,00	1/05/2018	31/05/2018	30,66%	31	413.514
18.000.000,00	1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30	397.247
18.000.000,00	1/07/2018	31/07/2018	30,05%	31	406.197
18.000.000,00	1/08/2018	31/08/2018	29,91%	31	404.513
18.000.000,00	1/09/2018	30/09/2018	30,06%	30	393.068
18.000.000,00	1/10/2018	31/10/2018	29,45%	31	398.970
18.000.000,00	1/11/2018	30/11/2018	29,24%	30	383.509
18.000.000,00	1/12/2018	31/12/2018	29,10%	31	394.739
18.000.000,00	1/01/2019	31/01/2019	28,74%	31	390.377
18.000.000,00	1/02/2019	28/02/2019	29,55%	28	361.064
18.000.000,00	1/03/2019	31/03/2019	29,06%	31	394.255
18.000.000,00	1/04/2019	30/04/2019	28,98%	30	380.467
18.000.000,00	1/05/2019	31/05/2019	29,01%	31	393.650
18.000.000,00	1/06/2019	30/06/2019	28,95%	30	380.115
18.000.000,00	1/07/2019	31/07/2019	28,92%	31	392.560
18.000.000,00	1/08/2019	31/08/2019	28,98%	31	393.287
18.000.000,00	1/09/2019	30/09/2019	28,98%	30	380.467
18.000.000,00	1/10/2019	31/10/2019	28,65%	31	389.285
18.000.000,00	1/11/2019	30/11/2019	28,55%	30	375.423
18.000.000,00	1/12/2019	31/12/2019	28,37%	31	385.882
18.000.000,00	1/01/2020	31/01/2020	28,16%	31	383.326
18.000.000,00	1/02/2020	29/02/2020	28,59%	29	363.237
18.000.000,00	1/03/2020	31/03/2020	28,43%	31	386.612
18.000.000,00	1/04/2020	30/04/2020	28,04%	30	369.420
18.000.000,00	1/05/2020	31/05/2020	27,29%	31	372.694
18.000.000,00	1/06/2020	30/06/2020	27,18%	30	359.247

18.000.000,00	1/07/2020	31/07/2020	27,18%	31	371.345
18.000.000,00	1/08/2020	31/08/2020	27,44%	31	374.532
18.000.000,00	1/09/2020	30/09/2020	27,53%	30	363.395
18.000.000,00	1/10/2020	31/10/2020	27,14%	31	370.854
18.000.000,00	1/11/2020	30/11/2020	26,76%	30	354.257
18.000.000,00	1/12/2020	31/12/2020	26,19%	31	359.156
18.000.000,00	1/01/2021	31/01/2021	25,98%	31	356.559
18.000.000,00	1/02/2021	28/02/2021	26,31%	28	325.424
18.000.000,00	1/03/2021	31/03/2021	26,26%	31	360.020
18.000.000,00	1/04/2021	30/04/2021	25,97%	30	344.828
18.000.000,00	1/05/2021	31/05/2021	25,83%	31	354.702
18.000.000,00	1/06/2021	30/06/2021	25,82%	30	343.031
18.000.000,00	1/07/2021	31/07/2021	25,77%	31	353.958
18.000.000,00	1/08/2021	31/08/2021	25,86%	31	355.073
18.000.000,00	1/09/2021	30/09/2021	25,79%	30	342.672
18.000.000,00	1/10/2021	31/10/2021	25,62%	31	352.098
18.000.000,00	1/11/2021	30/11/2021	25,91%	30	344.109
18.000.000,00	1/12/2021	31/12/2021	26,19%	31	359.156
18.000.000,00	1/01/2022	31/01/2022	26,49%	31	362.859
18.000.000,00	1/02/2022	28/02/2022	26,49%	28	327.426
18.000.000,00	1/03/2022	31/03/2022	27,71%	31	377.835
18.000.000,00	1/04/2022	30/04/2022	28,58%	30	375.775
18.000.000,00	1/05/2022	31/05/2022	29,57%	31	400.418
18.000.000,00	1/06/2022	30/06/2022	30,60%	30	399.333
18.000.000,00	1/07/2022	31/07/2022	31,92%	31	428.529
18.000.000,00	1/08/2022	31/08/2022	33,32%	31	445.059

18.000.000,00	1/09/2022	30/09/2022	35,25%	30	452.317
18.000.000,00	1/10/2022	31/10/2022	36,92%	31	486.847
18.000.000,00	1/11/2022	30/11/2022	38,67%	30	490.229
18.000.000,00	1/12/2022	31/12/2022	41,46%	31	538.135
18.000.000,00	1/01/2023	31/01/2023	43,26%	31	558.054
18.000.000,00	1/02/2023	28/02/2023	45,27%	28	523.088
18.000.000,00	1/03/2023	13/03/2023	45.26%	13	245.413

INTERESES MORATORIOS DESDE 03-12-2017 A 13-03-2023	25.286.482
INTERES CORREINTE	6.387.276
CAPITAL	18.000.000
GRAN TOTAL	49.673.758

Del señor juez,

Cordialmente,

Rosa E. Avila Z.

ROSA ELENA AVILA ZARZA
CC 64525017 S O
T.P 185755 csj